
NRO 3/2022 

 

 

 
    

Syksyn Vantaanjoen virtaama ollut alhai-
nen ja vesi poikkeuksellisen kirkasta 
Loppukesän ja alkusyksyn aikana Vantaanjoen virtaama 
Vanhankaupunginlahteen on painunut alle 3 m3 sekun-
nissa, kun valunta maa-alueilta on ehtynyt. Jokivedet 
ovat olleet lähes värittömiä ja huomattavan kirkkaita. 
Vesien viileys on osoittanut paikoitellen pohjavesipe-
räisten vesien purkautuvan jokeen. 
 
Veden vähyys vaikuttaa jokien eliöstöön. Syyskutuinen 
meritaimen pyrkii nyt synnyinsijoilleen kutemaan.  Tai-
menelle erityisen mieluisia lisääntymisalueita ovat joen 
pääuomaan laskevat purot, mutta kuinka lisääntyminen 
onnistuu, jos ei ole vettä? Monet pienistä sivu-uomista 
ovat kutistuneet hädin tuskin virtaaviksi pikku noroiksi. 
Kalojen onneksi sääennusteet kuitenkin lupaavat tuttua 

ja turvallista; sateista ja harmaata. 
 

Huomio metsien vesienhoitoon -hanke 
päättymässä 
Uudenmaan kolmen vesiensuojeluyhdistyksen yhteinen 
Huomio metsien vesienhoitoon -hanke päättyy loka-
kuussa. Hankkeessa tehtiin metsätalouden vesiensuoje-
lun yleissuunnitelmat kolmelle järvelle, järjestettiin tu-
pailtoja ja maastokäyntejä metsänomistajille sekä ve-
siensuojelu- ja paikkatietokoulutusta metsäalan ammat-
tilaisille.  
 
Hankkeen viimeinen tilaisuus järjestetään 24.10.2022 
klo 9-11.30. Webinaarissa mietitään kuinka vesiensuoje-
lua voidaan edistää kuntien ja seurakuntien metsien hoi-
dossa. Katso webinaarin ohjelma ja ilmoittaudu:  
 
https://www.vesi-ilma.fi/index.php/metsienvesien-
hoito2019-2021 

Puhdistamohoitajien koulutuspäivät  
Kasnäsissä 
VHVSY järjesti vuosittaiset Puhdistamohoitajien neuvot-
telu- ja  koulutuspäivät 21.-22.9. aurinkoisella Kemiön-
saarella, Kasnäsissä. Tilaisuus järjestettiin yhdessä Lou-
nais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy:n ja Länsi-
Uudenmaan Vesi ja Ympäristö ry:n kanssa. Osallistujia 
oli yhteensä noin 70.  
 
Ensimmäisenä päivänä kuultiin ajankohtaisia esityksiä 
jätevesipuhdistamoiden toiminnasta ja prosesseista, 
sekä ympäristövaikutusten seurannasta. Toisen päivän 
tutustumiskohteinamme oli Kemiönsaaren Taalinteh-
taan jätevedenpuhdistamo sekä Salmonfarm Oy:n kala-
jauhotehdas, joihin tutustuminen herätti osallistujissa 
mielenkiintoa ja vilkasta keskustelua. 

 
Yhdistyksen uusi pohjavesiasiantuntija 
Yhdistyksen pohjavesiasiantuntijaksi 
1.11.2022 alkaen on valittu FM Harri 
Turtiainen (harri.turtiainen@van-
taanjoki.fi; 044 322 4210).  
Harri vastaa jatkossa kaikista yhdis-
tyksen suorittamista pohjavesitutki-
muksista, niiden raportoinnista sekä 
pohjavesiin liittyvistä asiantuntija-
tehtävistä. 
 

 
Seuraa Vantaanjoen tapahtumia 
www.vantaanjoki.fi -sivuilla, tai yh-
distyksen tileillä Facebookissa sekä 
Instagram:ssa vantaanjoenhelmi 
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